

JUZGADO: 59 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA

EXPEDIENTE:2020-01012

DEMANTE: OLGA ALICIA CASANOVA

DEMANDADO: CARLOS HERNANDO MONDRAGON ROJAS

INTERES DE MORA

CAPITAL	CAPITAL BASE LIQUIDACION	DESDE	HASTA	DIAS	BANCA.CO RRIENTE	1,50	MORA E.A.	MORA N.A.	DIARIO APLICADO	INTERESES	VR ACUMULADO DE INTERESES	SUBTOTAL
\$ -	\$ 1.000.000,00	4/12/2019	31/12/2019	28	18,91%	1,50	28,37%	24,98%	0,068436443	\$ 19.162,20	\$ 19.162,20	\$ 1.019.162,20
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/01/2020	31/01/2020	31	18,77%	1,50	28,16%	24,82%	0,067987562	\$ 21.076,14	\$ 40.238,35	\$ 1.040.238,35
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/02/2020	29/02/2020	29	19,06%	1,50	28,59%	25,15%	0,068916576	\$ 19.985,81	\$ 60.224,16	\$ 1.060.224,16
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/03/2020	31/03/2020	31	18,95%	1,50	28,43%	25,03%	0,068564561	\$ 21.255,01	\$ 81.479,17	\$ 1.081.479,17
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/04/2020	30/04/2020	30	18,69%	1,50	28,04%	24,72%	0,067730729	\$ 20.319,22	\$ 101.798,39	\$ 1.101.798,39
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/05/2020	31/05/2020	31	18,19%	1,50	27,29%	24,13%	0,066120064	\$ 20.497,22	\$ 122.295,61	\$ 1.122.295,61
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/06/2020	30/06/2020	30	18,12%	1,50	27,18%	24,05%	0,065893815	\$ 19.768,14	\$ 142.063,75	\$ 1.142.063,75
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/07/2020	31/07/2020	31	18,12%	1,50	27,18%	24,05%	0,065893815	\$ 20.427,08	\$ 162.490,83	\$ 1.162.490,83
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/08/2020	31/08/2020	31	18,29%	1,50	27,44%	24,25%	0,066442953	\$ 20.597,32	\$ 183.088,15	\$ 1.183.088,15
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/09/2020	30/09/2020	30	18,35%	1,50	27,53%	24,32%	0,066636504	\$ 19.990,95	\$ 203.079,10	\$ 1.203.079,10
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/10/2020	31/10/2020	31	18,09%	1,50	27,14%	24,02%	0,065796795	\$ 20.397,01	\$ 223.476,11	\$ 1.223.476,11
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/11/2020	30/11/2020	30	17,84%	1,50	26,76%	23,72%	0,064986956	\$ 19.496,09	\$ 242.972,19	\$ 1.242.972,19
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/12/2020	31/12/2020	31	17,46%	1,50	26,19%	23,27%	0,063751414	\$ 19.762,94	\$ 262.735,13	\$ 1.262.735,13
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/01/2021	31/01/2021	31	17,32%	1,50	25,98%	23,10%	0,063294811	\$ 19.621,39	\$ 282.356,52	\$ 1.282.356,52
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/02/2021	28/02/2021	28	17,54%	1,50	26,31%	23,36%	0,06401199	\$ 17.923,36	\$ 300.279,88	\$ 1.300.279,88
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/03/2021	31/03/2021	31	17,41%	1,50	26,12%	23,21%	0,063588429	\$ 19.712,41	\$ 319.992,30	\$ 1.319.992,30
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/04/2021	30/04/2021	30	17,31%	1,50	25,97%	23,09%	0,063262168	\$ 18.978,65	\$ 338.970,95	\$ 1.338.970,95
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/05/2021	31/05/2021	31	17,22%	1,50	25,83%	22,98%	0,062968201	\$ 19.520,14	\$ 358.491,09	\$ 1.358.491,09
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/06/2021	28/06/2021	28	17,21%	1,50	25,82%	22,97%	0,062935519	\$ 17.621,95	\$ 376.113,03	\$ 1.376.113,03
INTERESES DE MORA										\$ 376.113,03		
CAPITAL										\$ 1.000.000,00		
SALDO SUBTOTAL LIQUIDADO												
INTERES DE PLAZO										\$ 593.590,00		
TOTAL ABONOS APLICADOS										\$ -		
TOTAL FINAL										\$ 1.969.703,03		

JUZGADO: 59 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA

EXPEDIENTE:2020-01012

DEMANTE: OLGA ALICIA CASANOVA

DEMANDADO: CARLOS HERNANDO MONDRAGON ROJAS

INTERES DE PLAZO

CAPITAL	CAPITAL BASE LIQUIDACION	DESDE	HASTA	DIAS	BANCA.CO RRIENTE	MORA N.A.	DIARIO APLICADO	INTERESES	VR ACUMULADO DE INTERESES	SUBTOTAL
\$ -	\$ 1.000.000,00	3/10/2016	31/10/2016	29	21,99%	19,88%	0,05447206	\$ 15.796,90	\$ 15.796,90	\$ 1.015.796,90
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/11/2016	30/11/2016	30	21,99%	19,88%	0,05447206	\$ 16.341,62	\$ 32.138,52	\$ 1.032.138,52
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/12/2016	31/12/2016	31	21,99%	19,88%	0,05447206	\$ 16.886,34	\$ 49.024,85	\$ 1.049.024,85
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/01/2017	31/01/2017	31	22,34%	20,17%	0,055257417	\$ 17.129,80	\$ 66.154,65	\$ 1.066.154,65
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/02/2017	28/02/2017	28	22,34%	20,17%	0,055257417	\$ 15.472,08	\$ 81.626,73	\$ 1.081.626,73
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/03/2017	31/03/2017	31	22,34%	20,17%	0,055257417	\$ 17.129,80	\$ 98.756,53	\$ 1.098.756,53
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/04/2017	30/04/2017	30	22,33%	20,16%	0,055235009	\$ 16.570,50	\$ 115.327,03	\$ 1.115.327,03
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/05/2017	31/05/2017	31	22,33%	20,16%	0,055235009	\$ 17.122,85	\$ 132.449,89	\$ 1.132.449,89
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/06/2017	30/06/2017	30	22,33%	20,16%	0,055235009	\$ 16.570,50	\$ 149.020,39	\$ 1.149.020,39
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/07/2017	31/07/2017	31	21,98%	19,87%	0,054449589	\$ 16.879,37	\$ 165.899,76	\$ 1.165.899,76
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/08/2017	31/08/2017	31	21,98%	19,87%	0,054449589	\$ 16.879,37	\$ 182.779,13	\$ 1.182.779,13
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/09/2017	30/09/2017	30	21,98%	19,87%	0,054449589	\$ 16.334,88	\$ 199.114,01	\$ 1.199.114,01
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/10/2017	31/10/2017	31	21,15%	19,19%	0,052577999	\$ 16.299,18	\$ 215.413,19	\$ 1.215.413,19
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/11/2017	30/11/2017	30	20,96%	19,03%	0,052147764	\$ 15.644,33	\$ 231.057,52	\$ 1.231.057,52
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/12/2017	31/12/2017	31	20,77%	18,88%	0,051716855	\$ 16.032,22	\$ 247.089,74	\$ 1.247.089,74
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/01/2018	31/01/2018	31	20,69%	18,81%	0,051535217	\$ 15.975,92	\$ 263.065,66	\$ 1.263.065,66
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/02/2018	28/02/2018	28	21,01%	19,08%	0,052261049	\$ 14.633,09	\$ 277.698,75	\$ 1.277.698,75
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/03/2018	31/03/2018	31	20,68%	18,80%	0,051512504	\$ 15.968,88	\$ 293.667,63	\$ 1.293.667,63
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/04/2018	30/04/2018	30	20,48%	18,64%	0,051057846	\$ 15.317,35	\$ 308.984,98	\$ 1.308.984,98
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/05/2018	31/05/2018	31	20,44%	18,60%	0,050966824	\$ 15.799,72	\$ 324.784,70	\$ 1.324.784,70
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/06/2018	30/06/2018	30	20,28%	18,47%	0,050602435	\$ 15.180,73	\$ 339.965,43	\$ 1.339.965,43
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/07/2018	31/07/2018	31	20,03%	18,26%	0,050032108	\$ 15.509,95	\$ 355.475,38	\$ 1.355.475,38
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/08/2018	31/08/2018	31	19,94%	18,19%	0,0498265	\$ 15.446,22	\$ 370.921,60	\$ 1.370.921,60
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/09/2018	30/09/2018	30	19,81%	18,08%	0,049529239	\$ 14.858,77	\$ 385.780,37	\$ 1.385.780,37
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/10/2018	31/10/2018	31	19,63%	17,93%	0,049117116	\$ 15.226,31	\$ 401.006,68	\$ 1.401.006,68
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/11/2018	30/11/2018	30	19,40%	17,74%	0,048589613	\$ 14.576,88	\$ 415.583,56	\$ 1.415.583,56
\$ -	\$ 1.000.000,00	1/12/2018	31/12/2018	31	19,49%	17,81%	0,048796148	\$ 15.126,81	\$ 430.710,37	\$ 1.430.710,37

\$	-	\$	1.000.000,00	1/01/2019	31/01/2019	31	19,16%	17,53%	0,048038094	\$	14.891,81	\$	445.602,18	\$	1.445.602,18
\$	-	\$	1.000.000,00	1/02/2019	28/02/2019	28	19,70%	17,99%	0,04927746	\$	13.797,69	\$	459.399,86	\$	1.459.399,86
\$	-	\$	1.000.000,00	1/03/2019	31/03/2019	31	19,37%	17,71%	0,048520734	\$	15.041,43	\$	474.441,29	\$	1.474.441,29
\$	-	\$	1.000.000,00	1/04/2019	30/04/2019	30	19,32%	17,67%	0,048405896	\$	14.521,77	\$	488.963,06	\$	1.488.963,06
\$	-	\$	1.000.000,00	1/05/2019	31/05/2019	31	19,34%	17,68%	0,048451837	\$	15.020,07	\$	503.983,13	\$	1.503.983,13
\$	-	\$	1.000.000,00	1/06/2019	30/06/2019	30	19,30%	17,65%	0,048359948	\$	14.507,98	\$	518.491,11	\$	1.518.491,11
\$	-	\$	1.000.000,00	1/07/2019	31/07/2019	31	19,28%	17,63%	0,048313992	\$	14.977,34	\$	533.468,45	\$	1.533.468,45
\$	-	\$	1.000.000,00	1/08/2019	31/08/2019	31	19,32%	17,67%	0,048405896	\$	15.005,83	\$	548.474,28	\$	1.548.474,28
\$	-	\$	1.000.000,00	1/09/2019	30/09/2019	30	19,32%	17,67%	0,048405896	\$	14.521,77	\$	562.996,05	\$	1.562.996,05
\$	-	\$	1.000.000,00	1/10/2019	31/10/2019	31	19,10%	17,48%	0,047900041	\$	14.849,01	\$	577.845,06	\$	1.577.845,06
\$	-	\$	1.000.000,00	1/11/2019	30/11/2019	30	19,03%	17,42%	0,047738892	\$	14.321,67	\$	592.166,73	\$	1.592.166,73
\$	-	\$	1.000.000,00	1/12/2019	3/12/2019	3	18,91%	17,32%	0,047462416	\$	1.423,87	\$	593.590,60	\$	1.593.590,60
INTERESES CORRIENTES (PLAZO)										\$	593.590,60	\$	1.187.181,20	\$	1.187.181,20
SALDO DE CAPITAL										\$	1.000.000,00				
SALDO SUBTOTAL LIQUIDADO										\$	1.593.590,60				
INTERES CORRIENTE										\$	-				
TOTAL FINAL										\$	1.593.590,60				